

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



KINDER®  
KINDERINI®  
Le produit de 250 g.  
Ref. 5018311

-50%  
SUR LE 2ÈME<sup>(1)</sup>  
**2.89**  
Le produit vendu seul (11.56 € le kg)  
**4.33**  
5.78  
Les 2 produits (8.66 € le kg)

**ÉCONOMISEZ**  
JUSQU'À  
**50%**  
**SUR LE 2ÈME PRODUIT**



ALPEN SCHMAUS®  
PRÉPARATIONS POUR DESSERTS<sup>®</sup>  
Au choix : Kaiserschmarrn (145 g soit 5,45 € le kg),  
riz au lait (125 g soit 6,32 € le kg),  
semoule (92 g soit 8,59 € le kg).  
Ref. 5022383

**PRIX  
DISCOUNT**  
**0.79**  
145 g (5.45 € le kg)



BOUNTY®  
Ref. 5021017

**PRIX  
DISCOUNT**  
**2.35**  
256.5 g (9.17 € le kg)



LU®  
GRANOLA® EXTRA COOKIE  
PÉPITES CHOCOLAT  
Lot de 4.  
Ref. 5057829

**-25%<sup>(2)</sup>**  
**4.94**  
734 g (6.72 € le kg)  
6.59



BISCOTTO®  
ASSORTIMENT DE GAUFRETTES  
Variétés assorties.  
Ref. 5019119

**PRIX  
DISCOUNT**  
**4.79**  
600 g (7.99 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)